Extrato de Deliberação da Dicol 2673016         SEI 25351.930867/2023-37 / pg. 1

MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA AUSENTE
MARCELO MARIO MATOS MOREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 34.000 (trinta e
quatro mil) unidades para dos produtos alimento "Fórmula
Infantil para Recém-Nascidos Pré-Termo e/ou de Alto Risco,
marcas Aptamil Pre+, Aptamil Pre Plus, Aptamil Pre,
Aptamil Pre 1, Aptamil Prematil, Aptamil ProExpert,
Aptamil ProExpert+, Profutura, Nutrafutura, Aptamil